
Faktúra
Koniec zúčt. obdobia:

Splatnos! faktúry do:

Deňdodania služby:

Dátum vyhotovenia:

Variabilnýsymbol:

IC DPH/DICúčastníka:

ICO účastnika:

Faktúračíslo:

Číslo tel. stanice:

Meno používatel"a:
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Orange Slovensko. a.s., Prievozská 6/A, 821 09 Bratislava,

Slovenská repubhka, tel.: 0905905905. fax: t421 25851 5851.
ICO: 35 6972 70. IC DPH: SK 2020310578. OIC: 2020310578.
zaprsaoa v obchodnom reqrstn Okresného súdu Bratislava l,

v oddieli: Sa, \IQ vložke 1142/8.
Bankové spojerua:
Tatra banka: 2628 005850/1100. UniCfedit bank: 89 99775050 /1111

Slovenská soooterna 176084455/0900, ING bank:900001 4200/7300

Názova sídlo účastníka:

Kultúme a informačnécentrum mesta Čadca
Matičné námestie 1434/11
02201 Čadca 1

16.01.2011

04.02.2011

21.01.2011

21.01.2011

0129322400

Adresa platiteľa úhrad:
Kultúrne a informačné centrum mesta Čadca

Matičné námestie 1434/11
02201 Čadca 1

37798740

8291887752

0915822646

Labáková Dagmar, Mgr

1/1

Názov položky DPH(%)Obdobie/Množstvo Počet Suma (EUR)

Mesačný poplatok - Pau šál 90
Podrobný rozpis hovorov
Odosl.SMS na účast.č.T -Moblle
Odosl.SMS na účast.č.Orange
Odosl.SMS na účast.č.02

17.01.2011 - 16.02.2011 12,3847
1,3278
0,0830
0,1328
0,0830

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

1ks
2ks
1ks

1
2
1

Cena bez DPH (Zák!. dane)
DPH 20%
Spolu s DPH

14,01 EUR
2,80 EUR
16,81 EUR

olu zaokrúhlene 16,81 EUR

Vážený zákazník,
v nadväznosti na zmeny v daňovej leglslatrve, ktorými sa s účinnosťou od 1. 1. 2011
mení a doplňa zákon Č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov už táto faktúra obsahuje novú sadzbu DPH vo výške 20 %.

Príloha: Informácia o stave účtu

Vladislav Kupka
riaditel"Úseku služieb zákazníkom

Váženýzákazník,informácietýkajúce sa fakturácie spoločnosti OrangeSlovenskonájdete na našej intemetovejstránke www.orange.sklfaktura
K dispozícii sú Vám aj operátori úseku služieb zákazníkomna Zákazníckej linke 905: 0905 905 905 (non-stop), ako aj Váš osobný operátor na oddelení
starostlivosti o zmluvných zákazníkov: Kulichová Marianna (toto oddelenie môžete kontaktoval v pracovných dňoch v čase od 8:00 do 16:30 na čísle:
0908005404, alebo faxom na čísle 0908 (06404).
Pri platbe nezabudnite, prosím, uviesť správny variablný symbol. Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokruhľujú, zaokrúhlená je až výsledná cena
uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podľa zmluvy.


